(1) Archives nationales, Registres et entons, L, 2^0, n" G5.

Honorius episcopus, servus servorum Dei.

Dilectis filiis universis Magistris et Scliolaribus Parisius commorantibus, salu-

*em et apostolicam benedicticnem.

Gratum gerimus et acccptum, quod, sicut accepimus, dilectos filios Fratres

ordinis Praedicatorum, in sacra pagina studcntes apud Parisius, liabentes in vis-

ceribus charitatis, eos vcstrœ pietalis officiis laudabilitcr confovetis, per quod gra-

tum Deo vos prasstare obsequium arbitramur. Quia cum bona ecclesiaslica soli

Dec sint adscripta, nec unquam possunt ofTSciosius dispensari qiia;ii cum eis

exinde misericorditer subvcnitur, qui salutcm lioniiiiuni sitientes, ad hoc liaurire

gestiunt aquam in gaudio de fontibus Salvatoris, ut eam dividant in pKiteis, non

solum ad refectionera sitientiuni animarum, vcnini ctiam ad mentium iiifirman-

tium antidotum sahitarc. Ut igitur sincerum affectum qucni ad pricdictos Fratres

habcmus, plenius cognoscalis, Universitatem vestram rogandam diixinius et mo-

nendani, per apostoHca scripta mandantes, quantum sicut laudabiliter inclioastis,

eos ob rcverentiam Apostohcœ sedis et Nostram, habcnti^s propensiiis ccmincn-

datos, ipsis bcneficentiae vcstras dexteram porrigatis, ita quod Dcum i)ropitium,

et Aos vobis exinde magis ac magis rcddatis favorabilcs cl bcnignos.

Datum Viterbii, quarto Kalcndas Martii, Pontificatus Xostri anno quarto.
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Nous sommes heureux d'apprendre que voUs àbcueillez dans les

entrailles de la charité, et que vous comblez de vos bons offices,

nos chers fils les Frères de l'Ordre des Prêcheurs, qui étudient à

Paris la sacrée théologie. Nous vous en félicitons, car ndils esti-

înons qu'en cela vous faites Une œuvre agréable îlu Seigneur. Si

lès biens ecclésiastiques sont consacrés à DièU Seul, certes, on ne

peut les empldj'er à meilleur usjige, qUW jjrêler secours à ceux

ijui, pleins d'ardeur pour le salut des hommes, vont avec jdië

ptlisér âM §diirt;es du Sâuveup, l'eail qu'ils répandroht sUr les

{jlades iJubliques, comme un rafraîchisseriifent pour lés dhiés al-

térées, comme un remède salutaire pour les cœurs malades. Afin

de voUs faire connaître mieUx encore l'affection sincère que NbUë

portons à ces Ffères, NoUs vous prions et avertissons, et par lès

jjféserites, vdUs ordonnons de leur venir en aide comme vous

1 âVe^ déjà si bien fait, par égard pour le Saint-Siège et pbUr

Nous. Ainsi donc. Nous les recommandons instamment à votre